
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 ks 

výrobníku ultračisté vody pro vodu typu I a II, 2 ks 
náhradní pre-treatment cartridge pro vodu typu II, 2 
ks náhradní ultra pure cartridge pro vodu typu I a 1 
ks náhradní UV lampy 185/254 nm .  

Cena sjednaná ve smlouvě: 169.638,00 Kč bez DPH 
205.261,98 Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 
35.623,98 Kč. 

Použitý druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění dle § 63 zákona 
Označení účastníků zadávacího 
řízení: 

1. HPST, s.r.o. 
Sídlo: Na Jetelce 69/2, Vysočany, 190 00 
Praha 9 
IČO: 25791079 

Označení vyloučených 
účastníků: 

Není relevantní – žádný účastník nebyl vyloučen 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

1. HPST, s.r.o. 
Sídlo: Na Jetelce 69/2, Vysočany, 190 00 
Praha 9 
IČO: 25791079 
 

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, kterého 
jako jediného vyzval k podání nabídky a který splnil 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů: 

Není relevantní – dodavatel nebude plnit zakázku 
s využitím poddodavatele 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní 
veřejné zakázky na části: 

Předmět plnění veřejné zakázky tvoří celkem, jehož 
rozdělení na části není technicky možné. 

Odůvodnění použití jednací řízení 
bez uveřejnění 

Zadavatel realizoval otevřené zadávací řízení dle § 56 
zákona s názvem Dodávka laboratorních přístrojů v 
roce 2019 rozděleném na 4 části, evidenční číslo 
zakázky  Z2019-036845 uvedené ve Věstníku 
veřejných zakázek a číslo 2019/S 204-495957uvedené 
v Úředním věstníku Evropské unie. 
Pro část 3 zakázky uvedené v předchozím odstavci 
zadavatel obdržel nabídky, které nesplňovaly 
požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky, a 

Název veřejné zakázky Dodávka laboratorních přístrojů v roce 2019 – část 3 – JŘBU 

 

Název zadavatele: Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv 

Sídlo: Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 

IČ: 00019453 

Zastoupený: MVDr. Jiří Burešem, ředitelem USKVBL 



 

  

zadavatel vyloučil všechny účastníky dle § 48 odst. 2 
zákona a následně v souladu s § 127 odst. 1 zrušil 
zadávací řízení. 
Při naplnění výše uvedeného zadavatel může použít 
jednací řízení bez uveřejnění dle § 63 zákona, pokud 
podstatně nezměnil zadávací podmínky oproti 
předchozímu otevřenému řízení. 
Zadavatel zadávací podmínky nezměnil, pouze upravil 
zadávací podmínky tak, aby odpovídaly části 3 zrušené 
zakázky a dále upravil procesní postupy pro potřeby 
jednacího řízení bez uveřejnění. 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani 
řízení se soutěžním dialogem. 

2. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
3. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
4. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího 

řízení zjištěn střet zájmů. 
5. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního 

obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
6. Při podání nabídky nebyly použiti jiné 

komunikační prostředky než elektronické 
7. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden 

dynamický nákupní systém. 

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 21. 5. 2020 a dne 21. 5. 2020 byla 
zveřejněna na profilu zadavatele. 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 21. 5. 2020 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

MVDr. Jiří Bureš, ředitel USKVBL 

 
Zpracoval Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Jiří Kolář 
V Pardubicích dne 21. 5. 2020 

 


		2020-05-21T15:44:01+0200
	Mgr. Jiří Kolář




